
Elektronický
rěmokalt 

YE650A

Návod k použití

Před použitím si pozorně přečtěte 

návod k použití!

CZ



Obsah

PŘED POUŽITÍM ELEKTRONICKÉHO TLAKOMĚRU

Vlastnosti produktu  ................................................................................................. 01

Návod k použití  ........................................................................................................... 02

Průvodce produktem  ............................................................................................. 05

Části ........................................................................................................................................... 06

Klíč k symbolům použitým v manuálu  .................................................. 09

Rozsah použití  ................................................................................................................ 10

Vložení baterií ................................................................................................................. 12

Nastavení času a data  ............................................................................................. 13

Výběr správných jednotek (mmHg / kPa)  ........................................... 15

MĚŘENÍ KREVNÍHO TLAKU

Použití pažní manžety   ......................................................................................... 16

Poloha měření  ................................................................................................................ 18

Provádění při měření  .............................................................................................. 19

Indikátor rozsahu krevního tlaku  ............................................................... 23

Paměťová funkce  ........................................................................................................ 24

Pomocné měřicí funkce  ........................................................................................ 27

LCD displej  .......................................................................................................................... 28

Statický režim  ................................................................................................................. 29

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ A TECHNICKÉ INFORMACE

Časté dotazy  .................................................................................................................... 31

Běžné poruchy a řešení problémů  ............................................................ 35

Údržba  .................................................................................................................................... 37

Záruka  ..................................................................................................................................... 38

Vlastnosti a technické parametry  ............................................................. 39

Informace o elektromagnetické kompatibilitě  ........................... 42



1

C
Z

Vlastnosti produktu

Rozsah 
zobrazení 
krevního tlaku

Znak 
nepravidelného 
srdečního rytmu

Detekce nasazení 
manžety

Detekce pohybu těla

Funkce 
zobrazení 
hodin

C
Z

OK



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


